

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Газовая ул. д.7 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2021	май 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать две тысячи двести тридцать четыре рубля 26 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						8,4		32 234,26
АДС						1,2		9 505,23
1	1	Смена: пробко-спускных кранов БП-00013127 Резьба стальная ДУ 20 00-00012103 Кран - шаровый полный проход В-В 3/4"	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	1	562,54	562,54	
				шт	2	19,17	38,34	
				шт	1	218,33	218,33	
2	2	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм БП-00013124 Труба стальная эл. сварная D 76*3.5 БП-00012893 Проволока сварочная СВ08А 3 мм БП-00014327 Круг отрезной по камню 230*22*2,5 мм БП-00015138 Газ ацетилен в баллоне (40л) БП-00015139 Газ кислород в баллоне 40 л	ТЕРэ4.01-14-008-08	10 м	0,2	44 713,45	8 942,69	
				пог.м	3	630,83	1 892,49	
				кг	5	115,00	575,00	
				шт	1	140,00	140,00	
				шт	1	2 541,67	2 541,67	
				шт	1	308,33	308,33	
Прямые затраты по разделу:							6 678,52	
Накладные расходы по разделу:							803,97	
Сметная прибыль по разделу:							438,53	
НДС 20% по разделу:							1 584,20	
Итого по разделу, включая НДС:							9 505,23	
ЖЭС-3						7,2		22 729,03
3	1	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст. прямолинейных (эркер) БП-00015206 Штукатурка KILTO TF цементная универсальная (25кг)	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,2	22 728,65	4 545,73	
				кг	20	12,83	256,60	
4	2	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (эркер) БП-00015206 Штукатурка KILTO TF цементная универсальная (25кг)	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2	0,2	14 875,90	2 975,18	
				кг	20	12,83	256,60	
5	3	Окраска ПХВ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (эркер)	ТЕРэ4.01-10-012-04	10 м2	0,4	1 901,45	760,58	

		00-00009493 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Facad Экро 9л/13кг база А		кг	2	137,95	275,90
6	4	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв.7 стояк ц.о.)	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,4	21 259,03	8 503,61
		БП-00013535 Соединитель 20х20 обжим		шт	2	266,30	532,60
		БП-00013523 Соединитель 3/4"х20 НР обжим		шт	4	160,10	640,40
		БП-00013538 Тройник 20х26х20 пресс		шт	2	725,00	1 450,00
		БП-00013528 Труба м/п 20 100 м HENCO RIX		пог.м	4	139,27	557,08
7	5	Навеска страховочного троса (эркер)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	2	519,55	1 039,09
8	6	Навеска рабочего троса (эркер)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	2	1 194,40	2 388,80
9	7	Перенавеска рабочего троса (эркер)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	2	1 258,02	2 516,04

Прямые затраты по разделу:	10 844,99
Накладные расходы по разделу:	5 150,96
Сметная прибыль по разделу:	2 945,32
НДС 20% по разделу:	3 788,17
Итого по разделу, включая НДС:	22 729,03

Прямые затраты по всем разделам:	17 523,11
Накладные расходы по всем разделам:	5 954,93
Сметная прибыль по всем разделам:	3 383,85
НДС 20% по всем разделам:	5 372,38
Итого по разделам, включая НДС:	32 234,26

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.